
Xenon extra modrá Až o 6,000 Kelvin Až o 20% více světla
Extra modré světlo díky speciálnímu
plnění místo konvenčního povrstvení

Vysoký kontrast a brilantní modré
světlo pro stylový moderní vzhled

Pro lepší viditelnost a kratší reakční časy
ve srovnání se standardními xenonovými

výbojkami.

Extra modrá xenonová výbojka s až 6,000 K
XENARC COOL BLUE INTENSE – objevte moderní vzhled a
vysoký výkon! Xenonová výbojka s extra modrým, vysoce
kontrastním světlem. Tato autožárovka osloví především ty,
kteří mají rádi perfektní kombinaci stylového a individuálního
designu s výjimečným osvětlením silnic. Špičková xenonová
výbojka s teplotou chromatičnosti až 6,000 K přichází s vysoce
účinnou technologií, brilantním světelným účinkem a
nekompromisním designem. Díky speciálnímu plnicímu
systému, který se používá místo klasického povrstvení, výbojka
vyzařuje extra modré světlo. Toto stylové světlo zvyšuje
pozornost, což pomáhá být lépe viděn ostatními motoristy.
Objevte výjimečně jasné, vysoce kontrastní a brilantně modré
světlo s až 6,000 K a až o 20 % více světla! S XENARC COOL
BLUE INTENSE se noc změní v den.  Upozornění: Výměnu
výbojek XENARC by měl provést kvalifikovaný pracovník.

Technický list řady výrobků

XENARC COOL BLUE INTENSE

Extra modrá xenonová výbojka

__

Technický list řady výrobků | XENARC COOL BLUE INTENSE dubna 23, 2024, 16:27:45
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Bezpečnostní pokyny
Je doporučeno, aby výměnu světelného zdroje XENARC prováděl odborník.

Právní rady
Homologace podle ECE

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | XENARC COOL BLUE INTENSE dubna 23, 2024, 16:27:45
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


